
Id: AMFMV-NRPGA-FDKHP-IQHRR-COSRS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/35/11
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 17 lutego 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie gminy Jędrzejów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Jędrzejów uchwalonym uchwałą Nr XLIX/368/09 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 
29 października 2009 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Jędrzejów, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 28 skreśla się lit g. 

2) W Załączniku nr 3 do Statutu Gminy Jędrzejów: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie „Centrum Kultury w Jędrzejowie”, 

b) pkt 20 otrzymuje brzmienie „Administracja i Obsługa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

mgr Paweł Błaszkiewicz



Id: AMFMV-NRPGA-FDKHP-IQHRR-COSRS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie w dniu 9 lipca 2010 roku Radni podjęli uchwałę Nr LX/431/10 w sprawie 
wprowadzenia zmian w statucie Jędrzejowskiego Samorządowego Domu Kultury. W wyniku podjętej uchwały 
zastąpiono występujące w statucie określenie „Dom Kultury” określeniem „Centrum Kultury w Jędrzejowie”. 
Wobec powyższego należało dokonać także zmiany w Załączniku Nr 3 do Statutu Gminy Jędrzejów zawierającego 
wykaz Gminnych Jednostek Organizacyjnych, wpisując w pkt 1 w miejsce „Jędrzejowskiego Samorządowego 
Domu Kultury w Jędrzejowie” nazwę „Centrum Kultury w Jędrzejowie”. Na sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie 
w dniu 28 października 2010 roku Radni podjęli uchwałę Nr LXV/450/10 w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej pod nazwą „ Administracja i Obsługa” i nadania statutu jednostce. Wobec powyższego należało 
dokonać zmiany w Załączniku Nr 3 do Statutu Gminy Jędrzejów zawierającego wykaz Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych wpisując w pkt 20, w miejsce „Gospodarstwo Pomocnicze Administracja Budynków przy 
Urzędzie Miejskim” nazwę „Administracja i Obsługa”. Odpowiedzi na interpelacje zgodnie z § 30 ust. 5 są 
udzielane bądź ustnie na sesji, bądź pisemnie w ciągu 14 dni. Ponadto podkreślić należy, że odpowiedzi udzielone 
na sesji są zapisane w protokołach z sesji, które to protokoły są dostępne w Biurze Rady Miejskiej oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie. W związku z powyższym tworzenie takiej 
informacji na sesję stanowi zdublowanie wcześniej wykonanych czynności. 


